



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.01.2023 г. № 42-рп
Челябинск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской области от 01.03.2022 г. № 127-рп

1. Внести в распоряжение Правительства Челябинской области от 01.03.2022 г. № 127-рп «Об оценке результативности и эффективности деятельности органов исполнительной власти Челябинской области, осуществляющих государственный контроль (надзор)» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 4 марта 2022 г.) следующие изменения:

1) в наименовании распоряжения слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

2) в пункте 1 слова «органы исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительные органы» в соответствующем падеже;

3) в Перечне ключевых показателей видов регионального государственного контроля (надзора), осуществляемых органами исполнительной власти Челябинской области, и их целевых значениях на 2022 – 2025 годы, утвержденных указанным распоряжением:

в наименовании слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в сноске таблицы слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

4) в наименовании Перечня индикативных показателей видов регионального государственного контроля (надзора), осуществляемых органами исполнительной власти Челябинской области, утвержденного указанным распоряжением, слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

5) в Методике оценки результативности и эффективности деятельности органов исполнительной власти Челябинской области, осуществляющих государственный контроль (надзор) (далее именуется – Методика), утвержденной указанным распоряжением:

в наименовании Методики слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

по тексту раздела I Методики слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

в разделе II Методики:

по тексту абзацев первого, второго пункта 6 слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

по тексту пунктов 7, 8 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже;

по тексту раздела III Методики слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже;

в приложении 1 к Методике:

в грифе слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

строку

«Наименование органа исполнительной власти Челябинской области»

изложить в следующей редакции:

«Наименование исполнительного органа Челябинской области»;

в грифе и наименовании приложения 2 к Методике слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в грифе и по тексту приложения 3 к Методике слова «орган исполнительной власти» в соответствующих числе и падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующих числе и падеже.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Правительства Челябинской области



А.Л. Текслер

